
Página 46   terça-feira, 25 de Maio de 2021 Nº 28.006

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1248551:46>

TERMO DE CANCELAMENTO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2020/SEMA/MT

PROCESSO Nº. 212734/2020

atribuições CANCELA a ADJUDICAÇÃO

006

86

01

009

95

01
945,00 945,00

Original assinado

11/01/19

AVISO DE RESULTADO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2020/SEMA/MT

PROCESSO Nº. 212734/2020

Aquisição de materiais 
permanentes

004 01

24722647000195

50

Original assinado

11/01/19

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas 

FRACASSADOS os lotes 003, 006, 009 e 010 e 

HOMOLOGA
Aquisição materiais 

de permanente

Original assinado
ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA

Secretário Adjunto Executivo

<END:1248551:46>

SINFRA

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1248558:46>

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021/SINFRA

Processo Administrativo 18718/2021 - SIAG nº 018718

09/2021/SINFRA

(65 ou 66, a depender da localidade), com fornecimento de equipamentos 

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) E DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO NO SIAG: de 26/05/2021 a 06/06/2021, período integral, e 

ABERTURA DAS PROPOSTAS:

EDITAL DISPONIBILIZADO: disponível para consulta no sítio eletrônico da 

<END:1248558:46>




